

中标候选人公示

工程名称	永春县湖洋镇锦龙山围塘工程				
开标时间	2025-12-19 09:30				
招标人	永春县湖洋镇人民政府				
地址	永春县			联系电话	18876530602
第一中标候选人		中际远宏（福建）建设发展有限公司		中标价	803.4196 万元
评标价		8034196 元			
项目负责人	曹荣森	证书名称	二级建造师注册证书	证号	闽 2352022202303124
技术负责人	叶立庆				
资格能力条件	水利水电工程施工总承包贰级			工期	12 个月
质量目标	符合《《水利水电建设工程验收规程》（SL/T 223-2025）及其相关规范合格标准				
监督部门	永春县水利局			联系电话	0595-36689918
招标代理	福建省君平建设管理有限公司			联系电话	0595-27196988
废标投标人名称及原因： 831. 福建中魁建设有限公司电子投标文件中企业主要负责人未提供水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A 证）且拟派往本工程的项目技术负责人职称证书上的专业不符合招标文件第三章评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准的要求，否决其投标。					

以上结果现予以公示，公示期限自 2025 年 12 月 19 日至 2025 年 12 月 30 日。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

招标人：永春县湖洋镇人民政府（盖章）

招标代理机构：福建省君平建设管理有限公司（盖章）

2025 年 12 月 19 日